

ادامه از صفحه ۱

وی همچنین در خصوص بازی فردا با مقاومت بسیج فارس گفت : این تیم در چند بازی گذشته خود دچار نوسان شده و نتایج متفاوتی را در مقابل تیمهای مختلف کسب کرده است، اما من دوبازی گذشته آنها را آنالیز کرده ام و تمام مشخصات و اطلاعات مربوط به این تیم را در اختیار دارم و نقاط ضعف و قوت آنها را بخوبی شناسایی کرده و بر روی آنها کار کردم و به امید خدا و با حمایت هواداران خوب در ورزشگاه با انجام یک بازی دل چسب با نتیجه ای پرگل این تیم را پشت سر خواهیم گذاشت.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ما به هیچ وجه نباید امتیازات خانگی را از دست بدهیم، افزود : ما بازیهای خانگی را با نتایج پرگل باید ببریم و از امتیازمیزبانی استفاده کرده و بر داشته های خود بیافزاییم. با بردن بازی فردا تیم شهرداری به صدر جدول صعود می کند که این خود انگیزه خوبی بین بازیکنان ایجاد می کند.

در ادامه این نشست مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس گفت: سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس با عنایت خاص به ورزش سعی دارد با گسترش ورزشهای قهرمانی شاهد رشد، توسعه و بالندگی شهر و استان در بین جامعه و ورزش کشور باشد .
“عبدالرضا نادری پور اظهار کرد : تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در این میان در خط مقدم ورزش استان قرار گرفته است و انتظارات نیز از این تیم بیش بسیار است .
بنابراین می طلبد توجه بیشتری به این تیم شود. وی هدف از برگزاری این نشست را هم اندیشی با مطبوعات در زمینه بهبود وضعیت تیم شهرداری عنوان کرد و گفت : باشگاه شهرداری اسمال با تلاش فراوان شهردار بندرعباس توانست صاحب یک تیم منسجم، خوب و با تجربه شودکه حضور قدرتمندی در لیگ یک کشور داشته باشد .
وی ابراز امیدواری کرد : با به خدمت گرفتن کادر فنی مجرب، بازیکنان جوان و با تجربه و مدیریت سالم و فهیم باشگاه و با برنامه ریزی مناسب و صحیح به لیگ برتر صعود کنیم . نادری پور تصریح کرد : در باشگاه شهرداری بومی گرایی و رشد و توسعه تیمهای پایه را در راس کار خود قرار داده ایم و قصد داریم هم فعالیت حرفه ای انجام دهیم و با مد جستن از درشاس فوتبال و مربی فهیمی همچون آقای سنجرای سازنده بازیکن باشیم.

وی در پایان اضافه کرد : برای تشکیل کانون هواداران، باید هواداران شناسایی و ثبت شوند و به آنها خدمات عرضه شود تا بتوان ارتباط مناسبی با آنها داشت که برآیند همه این ها می تواند برای باشگاه در آمد زایی نیز داشته باشد، البته این کار علمی و تخصصی است که در یک برنامه ریزی اساله باید انجام شود.

که مقدمات آن در دست انجام است و بزودی این کانون تشکیل خواهد شد .

### ۲۴ میلیارد ریال مطالبات شهرداری و وصول شد

تا پایان آبان ماه امسال بیش از ۲۴ میلیارد ریال مطالبات شهرداری بندرعباس وصول شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری بندرعباس ، رئیس اداره نظارت و اجرائیات شهرداری بندرعباس با بیان این مطلب افزود : هزار میلیارد ریال از مطالبات شهرداری مربوط به سازمانها و دستگاههای دولتی و نیروهای مسلح است که تا کنون مبلغ ناچیزی از آن وصول شده است .
“عقوب شفیع‌ی زاده” جمع کل مطالبات شهرداری بندرعباس را بیش از هزار و پانصد میلیارد ریال ذکر کرد و گفت : دستگاههای اجرای یاد شده، سازمانهای دولتی، نهاده‌ا و نیروهای مسلح تا کنون موفق به پرداخت بدهی‌های خود به شهرداری نشده‌اند .
وی اضافه کرد : به واسطه تخلفات ساختمانی، ۷۴۶پرونده توسط دبیرخانه ماده ۱۰۰ به اداره نظارت و اجرائیات ارسال و جریمه ای معادل ۴۱۹ میلیارد ریال برای متخلفین صادر شد که بیش از ۱۲ میلیارد ریال آن وصول شده است.
شفیع‌ی زاده” همچنین تعداد پرونده های ارسال شده از دبیرخانه کمیسیون ماده ۷۷ را ۶۱۹ پرونده به ارزش ۸۶ میلیارد ریال ذکر کرد که از این مبلغ ۵ میلیارد ریال آن توسط اداره اجرائیات شهرداری وصول شد .

### بزگرداشت میلاد امام رضا (ع) در اداره بهزیستی بندرعباس

به مناسبت گرامیباشت ولادت با سعادت امام هشتم شیعیان علی بن موسی الرضا (ع) مراسم جشنی در اداره بهزیستی شهرستان بندرعباس برگزار شد.
در این مراسم با شکوه که با حضور “محمد راز” رئیس اداره بهزیستی بندرعباس و کارکنان مراکز، واحدها و بخشها در محل نماز خانه این اداره با دعوت از مداحان اهل بیت در باب این امام همام، با اجرای سرود شعر این مراسم به پایان

## دعوت به همکاری

به یک نفر دیپلم گرافیک،

آشنا به فتوشاپ و Word و تایپ فارسی نیازمندیم

تلفن تماس: ۲۲۴۳۲۴۴

ساعت تماس: ۹ صبح تا ۱۲ ظهر

## دعوت به همکاری

به تعدادی راننده پایه یک

حداقل با سه سال سابقه کار

نیازمندیم

شماره تماس : ۲۲۳۰۷۹۶

۰۹۱۷۳۶۸۰۰۹

سومین همایش بزرگ علمی شیعه و سنی استان با

حضور حجت الاسلام دکتر ‘نماینده ولی فقیه در عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی استاندار هرمزگان، فرماندار بندرعباس و دیگر مسئولان استانی و جمع کثیری از علمای شیعه و سنی در استان هرمزگان برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در سومین همایش علمای شیعه و سنی استان هرمزگان گفت : خدا را شکر می گویم در زمانی زندگی می کنیم که رهبران کشورهای اسلامی دست دشمن را خوانده اند و امت را به همدلی و همیاری دعوت می کنند و این نکته امیدواری دنیای اسلام است که علمای دینی بیدار هستند و همدلی بین آنها بوجود آمده است .
وی ادامه داد : الان یا این همگرایی و همدلی بین امتهای اسلامی و گسترش وحدت در بین آنها دنیای استکبار با مشکل مواجه شده و در معرض فرو پاشی قرار گرفته است، به همین دلیل همه امکانات خود را به کار گرفته تا همدلی را از بین ببرند و می خواهند به هر بهانه ای بین مسلما نان اختلاف ببندازند، هدف اصلی آن اختلاف انداختن بین مذهب

## انحار

## سومین همایش بزرگ علمای شیعه و سنی در هر مزگان برگزار شد

شیعه و سنی می باشد .

وی تأکید کرد : ما باید همه سالها و ماهها و روزها ر اتحاد ملی و انسجام اسلامی بدانیم .
علما باید در تمام لحظات با فکر وحدت اسلامی باشند .
استاندار هرمزگان در این همایش گفت : وحدت عامل اخوت و برادری میان مسلمانان است وحدت ما حول دین خدا شکل می گیرد نه حول زبان و نژاد و ملیت .

مهندس ‘صاحب محمدی’ ادامه داد : امروزه بیش از یک میلیارد مسلمان در سطح دنیا علی رغم وجود جامعیت در دین اسلام به حقوق خودشان نرسیده اند و علت آن عدم وجود وحدت میان مسلمانان می باشد.
وی اظهار کرد : دین اسلام از ۱۴۰۰ سال پیش تا الان پابرجاست و این غنا دینی و آموزه های دینی باید در تمام دنیا گسترش پیدا کند، که وظیفه علما در گسترش فرهنگ دینی به طوریقین یکی از موثر ترین نقشها است و اگر بخواهیم به وظیفه خود بهتر عمل کنیم به طوریقین بهترین راه رسیدن به هدف وحدت می باشد .

‘صاحب محمدی’ اضافه کرد : امروزه مسلمانان نسبت به گذشته بیدارتر شده اند و با عزت از حقوق خودشان دفاع می کنند در حالی که اسکتیاب تمام

### سد سنگی ملاتی مزرادر بخش فین شهرستان بندرعباس احداث شد

با پایان یافتن عملیات احداث سد سنگی ملاتی مزارا واقع در بخش فین از توابع شهرستان بندرعباس، این سد آماده آبگیری شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندرعباس با بیان این خبر گفت: این پروژه که در قالب طرح بسیج جوانان در سازندگی از اول مهرماه سالجاری آغاز شده بود در اواخر آبان ماه به پایان رسیده است.

سید حسن حسینی ظرفیت آبیگیری این سد را ۸ هزارمتر مکعب اعلام کرد و افزود : عملیات اجرایی احداث سد سنگی ملاتی مزارا با عملکرد ۹۰۰ نفر روز و

## برگزاری ششمین جشنواره ممتازین ، مبتکرین و نوآوران دانشجویان بسیجی در بندرعباس

برگزیدگان کشوری در جشنواره مبتکرین در دوره‌های تحصیلات تکمیلی بدون شرکت در آزمون ورودی خبردار و افزود : ارتقاء زمینه علمی دانشجویان بسیجی - شاهد و ایثارگر- ایجاد شور، نشاط و انگیزش و تحرک علمی - پژوهشی و تحقیق در جامعه دانشجویی، ایجاد فضای مناسب جهت رشد و شکوفایی استعداد های علمی و پژوهشی دانشجویان و تقویت و توجه به دستاوردهای گروهی هسته ها از اهداف این جشنواره می باشد .
مهندس ‘حسین فهیمی زاده’ اظهار داشت : یکی از شاخه‌های

### بسیجیان شرکت آبنار هر مزگان با شهدا تجدید میثاق کردند



همزمان با اولین روز از هفته پر شکوه بسیج، بسیجیان شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان همگام با سایر بسیجیان سراسر استان در مراسم غبار روبی قبور شهدا در گلزار شهدای بندرعباس حضور یافتند .

#### یک تن فراورده های دامی غیر بهداشتی در هر مزگان معدوم شد

معاون فنی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: طی یکماهه اخیر یک هزار و ۷۱کیلو گرم فرآورده های دامی غیر بهداشتی ضبط و معدوم شد.
رضا افشاریان افزود : این میزان فراورده های غیر بهداشتی در ۴ هزار و ۴۵۰نوبت بازدید از مراکز تولید، توزیع و عرضه فراورده های خام دامی بدست آمد.
وی در ادامه اظهار داشت : در همین مدت دو هزار و ۳۰۵مورد گواهی بهداشتی حمل نین صادر شده است.
وی خاطر نشان کرد : در اجرای طرح محوری مبارزه با بیماریهای انگلی ۶۲ هزار و ۹۷۷راس دام

### همایش سراسری کارشناسان امور آسیب دیدگان بهزیستی استان

به تغییرات دستور العمل های دفتر ، مرور دستور العمل های ارسالی از دفتر امور آسیب دیدگان بهزیستی کشور شامل ( کودکان خیابانی ، بازپروری زنان آسیب دیده ،برنامه اورژانس اجتماعی ،تیم های خدمات اجتماعی سیار ، خط تلفن اورژانس صادر اجتماعی ۰۲۲، سکونتگاههای غیررسمی و...) همچنین ضرورت برقراری ارتباط درون و بیرون سازمانی تقویت کمیته های پژوهشی و آموزشی مراکز، چگونگی تنظیم و جمع بندی آمار ارسالی به ستاد استان و... از مهمترین مباحث این همایش دو روزه می باشد .

با این هدف ایستاده است که دنیا را اسلام زدایی کند، که تنها راه رسیدن به هدفش تفرقه انداختن بین صفوف مسلمین می باشد .
وی گفت : مقام معظم رهبری به موقع نقشه دشمن را خوانده و سال جاری را به سال اتحاد ملی و انسجام اسلامی معرفی کردند. ما باید در همه لحظات معطوف به این امر رهبر باشیم و الگویی برای همه ملت‌های اسلامی، که امیدوارم با همدلی و همیاری دین اسلام و فرهنگ آن را در تمام دنیا گسترش دهیم و لازم این امر وحدت بین مسلمانان است.

وی در پایان گفت : دولت و علمای دینی ما باید از همه فرصتها برای ایجاد وحدت در کشور هرمزگان استفاده کنند، از شما علمای دینی می‌خواهم که حول محور دین و وحدت جمع شوید ضمن اینکه آسیب شناسی می کنید به فکر از میان برداشتن مشکلات و آسیبها هم باشید و بستری فراهم کنید برای اتحاد بیشتر در بین مسلمانان همه دنیا .
رئیس حوزه علمیه اهل سنت بندرلنگه در ادامه مراسم گفت : هدف اصلی ما علما اتحاد ملی و انسجام اسلامی است و آنچه برای همگان مورد قبول است ضرورت وحدت بین امت اسلامی می باشد .

دوشنبه ۵ آذر ماه ۱۳۸۶

برابر با ۱۵ ذی القعدة ۱۴۲۸

### برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی

کارمندان زن ادارات

در دومین روز از هفته بسیج اولین جشنواره فرهنگی ورزشی خواهران کارمند ادارات با حضور فرمانده منطقه مقاومت بسیج سپاه هرمزگان ، مدیر کل اداره تربیت بدنی استان هرمزگان و ۵۰۰نفر ازخواهران ورزشکار بسیجی به میزبانی تربیت بدنی استان و همکاری معاونت بسیج ادارات کارگری در سالن مجهز بندرعباس برگزار گردید .
فرمانده منطقه مقاومت بسیج سپاه هرمزگان گفت : ثواب کسی که حجاب خود را حفظ می کند، مانند جهادی در راه خداست. سردار خلیل رستگار افزود : حجاب محدودیت نیست و عفت و پاکدامنی برترین عبادت و ریشه همه خوبیهاست .
مدیر کل اداره تربیت بدنی هرمزگان اظهار داشت : بسیج خواهران نشان دهنده نقطه اوج ایمان و حرمت بخشیدن به جایگاه زن در جامعه است.
فرمانده امنیت جامعه می باشد.
مرشدی نقش زن را استحکام خانواده و انسجام ملی دانست و گفت : برای زنان مومن حجاب عاملی برای محفوظ ماندن است. گفتنی است : در پایان جشنواره از تعدادی خانواده شهدای بسیجی تجلیل شد.

### بازدیدفرماندار جاسک از پروژه های آبرسانی بشاگرد

اقدام و روستائیان بخش بشاگرد از نعمت آب سالم و آتشمابدنی برخوردار شوند.

وی در ادامه از پیشرفت فیزیکی مناسب روستاهای دو گنیر و آخران خبر داد و اظهار داشت : اعتبارات پروژه های آبرسانی این دو روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۹۰ خانوار از دوترتین روستاهای بخش بشاگرد می باشد حامل این روستاها ۴۳۰ میلیون است.

گفتنی است : پروژه آبرسانی به این دو روستا در حال حاضر با پیشرفت مناسبی پروژه های اجرایی ارائه نمود و اظهار داشت : شرکت آبنار شهرستان جاسک ، مراحل مطالعات اکثر روستاهای بخش بشاگرد را به اتمام رسانیده ،که امید است پس از تخصیص اعتبارات لازم نسبت به اجرای سریع کلیه پروژه ها

‘محمود آرامی’ فرماندار شهرستان جاسک به اتفاق ‘جبروت قنبری’ مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان جاسک از پروژه های آبرسانی و در حال اجرای بخش بشاگرد بازدید و از نزدیک روند اجرایی این پروژه ها را مورد ارزیابی قرار داد .
وی در همراهی با بشید و بستری فراهم کنید به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان ، در این بازدید مدیر آبنار شهرستان جاسک توضیحاتی در خصوص سیمای آبرسانی روستاهای بخش بشاگرد و پروژه های اجرایی ارائه نمود و اظهار داشت : شرکت آبنار شهرستان جاسک ، مراحل مطالعات اکثر روستاهای بخش بشاگرد را به اتمام رسانیده ،که امید است پس از تخصیص اعتبارات لازم نسبت به اجرای سریع کلیه پروژه ها

### بسیجیان آب و فاضلاب روستایی در مراسم اهدای خون شرکت کردند



در سومین روز از هفته بسیج ، بسیجیان شرکت آبنار هرمزگان در اقدامی انسان دوستانه به اهدای خون خود مبادرت ورزیدند .

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان ، اکسپ سیار سازمان انتقال خون با استقرار در محل نماز خانه شرکت آبنار هرمزگان اقدام به خونگیری از بسیجیان این شرکت نمود . گفتنی است : این مراسم با استقبال بی نظیرو آبنار بمنظور اهداء خون به نیازمندان جامعه صورت گرفت.

### برگزاری دوره آموزشی امدادگر در مرکز بهداشت

امدادگر کار تربیت می‌شوند، که در واقع کارگران صنعت، معمن، کشاورزی و خدماتی که با بعد کارکنان ۲۰الی۴۹نفر برگزار می‌گردد.
عیدی، مسئول بهداشت

حرفه ای مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس ، موضوعات این دوره آموزشی را بدین شرح اعلام نمود

۱- نجات و کمکهای اولیه به مدت ۵۰ ساعت
۲ -بهداشت حرفه ای و حفاظت فنی به مدت ۴۰ ساعت
۳ -آشنایی با نظام خدمات بهداشتی درمانی به مدت ۲۰ساعت
وی هدف از برگزاری این دوره را که با حضور ۱۸ نفر از کارگران برگزار می شود، ارتقای سطح سلامت کارگران و پیشگیری در زمینه ان کار افتادگی زودرس آنان در اثر بروز سوانح و حوادث در محیط اعلام نمود.
عیدی همچنین اظهار داشت : در طی دوره افرادی با عنوان

### افتتاحیه آموزش طرح معتمدین معین



مددکاری آموزش معتمدین معین روز پنجشنبه یکم آذر ماه در محل باشگاه فرهنگیان آغاز گردید .
در این طرح تعداد ۶۰ نفر از جامعه ایثارگری حضور دارند که طی دو روز آموزشهای لازم را خواهند دید .
در مراسم افتتاحیه آموزش عمومی و تخصصی معتمدین معین دستگزين رئيس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان گفت : طرح معتمدین معین مدت یک سال است که در بنیاد شروع شده است و هدف آن آگاهی بعضی از کارها و امورات خدمت رسانی به خانواده ها به خود ایثارگران است.

وی گفت : جهت خدمت رسانی مطلوب به جامعه ایثارگری لازم است این سازماندهی مردمی صورت گیرد و آموزشهای لازم داده شود تا خود ایثارگران

طرح معتمدین معین یکی از طرحهای مهم در بنیاد شهید و امور ایثارگران است که با هدف ارتقاء سطح تعامل بدنه اجرایی بنیاد با جامعه هدف ، ایجاد سازمانی مردمی غیر رسمی برای تو سعه سطح و کیفیت خدمات رسائی ، زمینه سازی به منظور توانمند سازی ایثارگران با بهره گیری از ظرفیتهای موجود در این جامعه ایجاد زمینه برای ارتباط هر چه بیشتر و هدفمند جامعه ایثارگران با بنیاد در حال اجرا است .

در این طرح تعدادی از افراد شاخص از خانواده های معظم شهداء ، جانبازان و آزادگان حضور دارند که به عنوان نماینده بنیاد کار دیدار و سرکشی خانواده ها و بررسی مسائل با مشکلات آنان در محل سکونت خود انجام می دهند و در واقع پل ارتباطی بین بنیاد و جامعه ایثارگری می باشند .

در این راستا و به منظور آشنائی هر چه بیشتر معتمدین با این طرح و آشنایی با قوانین و مقررات و ویژگیها و نیازمندهای جامعه هدف و همچنین اصول



# آیا می دانید با مصرف ماهی کودکانی سالمتر و باهوش تر خواهید داشت

روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان



# سبج منظر اقدار و قدرت ایران اسلامی و نماد سازندگی و خد مترسانی

به محرومین است

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان

